



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА

РМУ Рембас 35237 Ресавица,  
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846Архивски  
Бр. 782

|                       |                         |         |
|-----------------------|-------------------------|---------|
| НАЗИВ ЗАПИСА<br>Допис | ВРСТА : 0.<br>МАТ.ДОК.: | Ознака: |
|-----------------------|-------------------------|---------|

Датум: 12.02.2024

| КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ   | ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ   |
|--|---|
| Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун  | Назив, адреса, матични број, ПИБ,<br>текући рачун,  |
| ЈП ПЕУ Ресавица,<br>Петра Жалца 2, Ресавица<br>мат. бр. 17507699,<br>ПИБ 103084723,<br>текући рачун бр. 325-9500600002767-91 | Будућност Промет ДОО Лесковац<br>мат.бр. 20088362<br>ПИБ 104093153<br>текући рачун бр. 200-2253900101002-75 |

### НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 11/11/2024 на основу понуде Продавца/ Извршиоца

| Ред. бр. | Поз.у плану јав.наб. | Предмет набавке/ услуге   | Јед. мере | Кол. | Цена по јединици мере (без ПДВ-а) | Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а) |
|----------|----------------------|---|-----------|------|-----------------------------------|-------------------------------------|
| 1        | 2                    | 3   | 4         | 5    | 6                                 | 7                                   |
| 1        | 1.63                 | Термоскупљајући бужир 43,2/12,7мм;1,22м;са средњим зидом са лејком,црни;самогасив | комад     | 7    | 1.550,00                          | 10.850,00                           |
| 2        | 1.65                 | Бакарне чауре за гњечење 16мм <sup>2</sup>  | комад     | 20   | 42                                | 840,00                              |
| 3        | 1.61                 | Кабл РР/Л-У 3x0.75мм <sup>2</sup>   | м         | 70   | 68                                | 4.760,00                            |
| 4        | 1.61                 | Нитро разређивач  | л         | 2    | 210                               | 420,00                              |
| 5        | 1.59                 | Сонде за контролу нивоа воде  | комад     | 3    | 1.850,00                          | 5.550,00                            |
| 6        | 1.65                 | Кабловске папучице 95мм <sup>2</sup> /М16   | комад     | 15   | 420                               | 6.300,00                            |
| 7        |                      |   |           |      |                                   |                                     |
| 8        |                      |   |           |      |                                   |                                     |
| 9        |                      |   |           |      |                                   |                                     |
| 10       |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |
|          |                      |   |           |      |                                   |                                     |

|                                   |           |
|-----------------------------------|-----------|
| Укупна вредност без ПДВ-а         | 28.720,00 |
| ПДВ                               | 5.744,00  |
| Укупна вредност уговора са ПДВ-ом | 34.464,00 |



ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА



РМУ Рембас 35237 Ресавица,  
Тел:(035)8627-722;факс:(035)8627-846

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 7 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: компензација

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ:

ГАРАНТНИ РОК:

У Ресавици,  
дана 12.02.2024. године

ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,